
M3-LV Mobilní tiskárna čárových kódů + brašna, USB+Bluetooth
M3 lehká mobilní tiskárna nálepek s kompaktním designem. Obsahuje výkonné funkce pro podporu vašeho tisku čárových kódů na cestách při velmi
snadném ovládání.

Hlavní vlastnosti tiskárny čárových kódů Birch M3-LV

Kompatibilní s Windows/Android/iOS
32bitový CPU, 8 MB Flash, 8 MB SDRAM
Rychlost tisku 70 mm /s., maximální šířka tisku 72 mm
Průměr kotouče nálepek až 50 mm
Snadno čitelný OLED displej (0,96”) s 128 x 64 pixely pro pohodlnější práci
Podpora přímého nabíjení přes USB

 

       

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Typ CPU 32-bit RISC

Rychlost tisku 70mm/sec (2,7 ips)

Tiskové rozlišení 203dpi

Písma 8 alpha-numeric bitmap fonts, Windows fonts are downloadable

Maximální délka tisku 1778mm

Paměť 8MB Flash

Paměť 8MB DRAM

Ovládání 3x tlačítko, OLED displej

Příkazová sada ESC/POS, CPCL, Zebra Programming Language ZPL®, TSPL-EZ, EPL™ Programming Language, DPL

Komunikační rozhraní Bluetooth, USB

Symboliky 1D čárových kódů
Code 39, Code 93, Code128UCC, Code 128, Code 128 subset A.B.C., EAN 128, Codabar, EAN 13/UPCA +
ADDON 2, EAN 13/UPCA + ADDON 5, EAN 8 + ADDON 2, EAN 8 + ADDON 5, Interleaved 2 of 5, MSI, Plessey,
Postnet, China Postal Code

Symboliky 2D kódů MaxiCode, PDF417, Aztec, QR code

Metoda tisku přímá termální

Maximální šířka tisku 72mm

Optické

Senzory detekce černé značky, detekce otevření tiskové hlavy, průsvitový

Elektrické

Hlavní baterie Li-Ion 1600 mAh, 7,4V

Napájení Vstup: 100 ~ 240 / 1.5 A, výstup: DC 5V / 2A

Mechanické

Rozměry Šířka: 106mm, Výška: 58mm Délka: 110.5mm

Váha 286g

Barva černá

Materiál ABS plast

Spotřební materiál

Minimální šířka papíru 20mm

Maximální šířka papíru 76mm

Maximální průměr kotouče 50mm

Tloušťka médií 0.06 až 0.254mm

Prostředí

Průmyslové krytí IP40

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 25 až 85%

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

